[image: ]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИРКУТСКОЕ РАЙОННОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: __DdeLink__276_82694623][bookmark: _GoBack]от «_17_» ___01__2020 г.   	                                                                                             №_19_

[bookmark: __DdeLink__276_82694623]Об утверждении нормативных затрат на выполнение муниципальным автономным  учреждением Иркутского районного муниципального образования «Редакция «Ангарские огни» муниципальных работ на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов

           В  целях  организации  финансово-хозяйственной  деятельности учреждения и эффективного расходования бюджетных средств, в соответствии с  решением Думы  Иркутского районного  муниципального   образования  от  12.12.2019   №  04-48/рд  «О районном бюджете на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» и с порядком формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнения работ) муниципальными учреждениями Иркутского районного муниципального образования и финансового обеспечения выполнения муниципального задания, утвержденным постановлением  администрации Иркутского районного муниципального образования от 09.01.2018 № 1 «Об утверждении  Порядка формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнения работ) муниципальными учреждениями Иркутского районного муниципального образования и финансового обеспечения выполнения муниципального задания», руководствуясь статьями  39, 45, 54 Устава Иркутского районного муниципального образования, администрация Иркутского районного муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить   нормативные   затраты   на   выполнение  муниципальным
автономным  учреждением Иркутского районного муниципального образования «Редакция «Ангарские огни» муниципальных работ на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов в соответствии с приложением к настоящему постановлению.
2. Разместить    настоящее    постановление    на    официальном      сайте
Иркутского районного муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.irkraion.ru.
3. Муниципальному  автономному   учреждению  Иркутского районного
муниципального образования «Редакция «Ангарские огни» разместить настоящее   постановление   в   информационно – телекоммуникационной   сети

«Интернет» на официальном сайте по размещению информации о государственных и муниципальных учреждениях www.bus.gov.ru.
4. Контроль   исполнения    настоящего    постановления   возложить   на
заместителя Мэра района - руководителя аппарата.

Мэр района                                                                                               Л.П. Фролов

image1.jpeg